Informática Electrónica: Cargador para Portátil 3GO ALIM90AS 90W Slim Automático (8 pcs)
Cargador para Portátil 3GO ALIM90AS 90W Slim Automático (8 pcs)
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Cargador para
Portátil 3GO ALIM90AS 90W Slim Automático (8 pcs)...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento22,07 €
Precio de venta26,70 €
Precio de venta sin impuestos22,07 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Cargador para Portátil 3GO ALIM90AS 90W Slim Automático (8 pcs) al mejor precio.Para un portátil, la portabilidad es sumamente
importante. Por eso hemos creado un alimentador de alto rendimiento con 90W y un tamaño realmente compacto. Pese a su tamaño goza de
una eficiencia térmica impecable lo cual garantiza un funcionamiento duradero y fiable.
Ofrece además una toma de carga USB para que puedas cargar tu móvil, GPS, tablet o dispositivo compatible.
Dispone de los siguiente conectores:
- H1 DC5.5*3.0MM For Samsung 19V 3.16A/4.22A/4.74A
- H3 DC 5.5*2.5MM For Toshiba/ASUS/Lenovo 19V 3.42A/3.95A/4.74A
- H5D DC4.5*3.0MM For Dell 19.5V 3.34A/4.62A
- H6 DC4.5*3.0MM For Hp 19.5V 3.33A/4.62A
- H10 DC5.5*1.7MM For For Acer 19V 3.42A/4.74A
- H11 DC6.5*4.4MM For Sony 19.5V 3A/3.33A/3.9A/4.7A
- H12 DCUSB Type For Lenovo/IBM 20V 3.25A/4.5A
- H13D DC7.4*5.0MM For DELL 19.5V 3.34A/4.62A
- H14 DC7.4*5.0MM For HP 18.5V3.5A 19.5V3.33A 19V4.7A
Marca 3GO
Modelo ALIM90AS
Tipo Adaptador portátil automático 90w
Características - Peso: 275gr
                       1 / 2
Informática Electrónica: Cargador para Portátil 3GO ALIM90AS 90W Slim Automático (8 pcs)
- Tamaño: 107 x 61 x 17mm
- Voltaje de salida: 18.5V/ 19V/ 19.5V/ 20V Máx. 90W 5V 2.1A (USB)
- Protección sobrecarga: Sí
- Protección cortacircuito: Sí
- Protección sobretensión: Sí
- Voltaje de entrada: AC 100-240V 50-60Hz
- Medidas cable: 110CM (ac) / 168cm (DC)
Fecha de revisión 12-01-2017 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2